

# Hakanoğlu, Vekil Erkan ile görüştü



Başkan Hasan Hakanoğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ile bir araya gelerek, Çiçekdağı ilçesinde hayata geçirilecek yeni projeler ve yatırımlar hakkında kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi.

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu'nun, ilçenin kalkınması ve daha yaşanabilir bir hale gelmesi için yaptığı ziyarette, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan da katılım sağladı. Görüşme, ilçenin geleceği adına önemli stratejik adımların atılmasına vesile oldu.

Görüşmede ele alınan konular arasında, Çiçekdağı ilçesinde gerçekleştirilecek yeni dönem projeleri ve yapılacak yatırımların detaylı bir şekilde incelenmesi yer aldı.

Başkan Hakanoğlu, ilçenin ihtiyaçları ve potansiyeli hakkında detaylı bilgi verirken, Milletvekili Erkan da projelerin hayata geçirilmesi için gerekli destek ve katkıların sağlanması noktasında taahhütte bulundu.

Çiçekdağı ilçesinin sosyo-ekonomik ve kültürel anlamda gelişimine katkı sağlamayı hedefleyen bu görüşme, yerel yönetim ile merkezi hükümet arasındaki iş birliği

## Çiçekdağı ilçesinin kalkınması için yapılan iş birliği umut verici adımları beraberinde getiriyor



Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirshirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10164

26 NİSAN 2024 CUMA

FIYATI 4,00 TL



## Sürmeli'den Avşar'a ziyaret

Küresel Gazeteciler Konseyi Temsilcisi Murat Sürmeli, Kırşehir İl Genel Sekreteri İbrahim Avşar'ı ziyaret etti.

Konseyi'nin Kırşehir İl Temsilcisi ve aynı zamanda Memleket Gazetesi ile Kırşehir Haber 40 internet sitesinin imtiyaz sahibi olan Sürmeli, ziyarette İl Genel Sekreteri Avşar ile Kırşehir'in yerel basın ve



## Sürmeli, Başkan Bülent Ozan'ı ziyaret etti

Kırşehir'in yerel medya temsilcisi ve Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi olan Murat Sürmeli, Kırşehir İl

Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Gerçekleşen ziyarette, Sürmeli'nin yanı sıra



## Hacı Turan, Mucur İlçesi'nde önemli ziyaret gerçekleştirdi

Haberi 2'de



BİZİM MAHALLE

ZAFER ÇAM

3'te

Boztepe Kaymakamı genç sporcuları ziyaret etti  
Haberi 8'de

## Kırşehir AFAD, hazır destek ekibi ile afet müdahalesi stratejilerini güçlendiriyor



Kırşehir'de, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) İl Müdürü Uğur Olgun, yeni oluşturulan Hazır Destek Ekibi ile bir araya gelerek önemli bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda, ekip üyeleriyle tanışan Müdür Olgun, devam eden projeler hakkında bilgi verirken gelecek döneme ilişkin faaliyetleri de değerlendirdi. AFAD İl

## KAEÜ paydaş ilişkilerini güçlendirmeye devam ediyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi paydaş ilişkilerini güçlendirmeye devam ediyor.

Bu kapsamda Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Ankara'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

24 Nisan 2024 tarihinde Ankara'da Çevre, 2'de



## TCMB'den TL mevduatı destekleyecek adım



Merkez Bankası, parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi, TL mevduat payının artırılması ve KKM'den TL mevduata geçişin desteklenmesi amacıyla TL zorunlu karşılıklara uygulanacak faizi yükseltti.

Parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi, Türk lirası (TL) mevduat payının artırılması ve Kur Korumalı Mevduat'tan (KKM) TL mevduata geçişin desteklenmesi amacıyla TL zorunlu karşılıklara uygulanacak faiz oranı yükseltildi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan (TCMB) yapılan duyuruya göre, KKM için tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık tutarına yenileme ve TL'ye geçiş oranına göre uygulanan faiz oranı üst sınırı, politika faiz oranının yüzde 60'ı, TL mevduat için tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık tutarına TL'ye geçiş oranı seviyesine göre uygulanan faiz oranı üst sınırı, politika faiz oranının yüzde 80'i olarak belirlendi. Böylece belirlenen koşulları yerine getiren bankaların tesis edilen zorunlu karşılık tutarı için alabileceği en yüksek faiz KKM hesaplarında yüzde 30, TL mevduat hesaplarında yüzde 40 oldu. TCMB 5 Şubat'taki basın duyurusunda, parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi, TL mevduat payının artırılması ve KKM'den TL mevduata geçişin desteklenmesi amacıyla belirlenen koşulları sağlayan mevduat bankalarının TL mevduat ve KKM hesapları için tesis edilen zorunlu karşılıklarına 3 ayda bir faiz uygulanacağını belirtmişti. (AA)



## KIRŞEHİR SERVİSİMİZ AÇILMIŞTIR

**İRT TEL. 0386 214 14 14**  
**ADRES: Kındam Mah.**  
**Ankara Kayseri Cad.**  
**No: 6/1 KIRŞEHİR**

**ÇAĞ TAŞIT TİC. VE SAN. A.Ş.**



Tarih : 26 Nisan 2024 Cuma Sayı: 10164  
Yıl:46 Kuruluş: 14 NİSAN 1977  
İMTİYAZ SAHİBİ  
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.  
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ  
MURAT SÜRMELİ  
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)  
FİLİZ ÖZ  
Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)  
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU  
İDARE YERİ  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41  
Merkez / KIRŞEHİR  
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55  
BASKI VE MİZANPAJ  
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR  
Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL  
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL  
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir  
Dağıtım  
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM  
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.  
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520  
Ticari Sicil No: 3579  
Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir  
Kirsehirmemleket@hotmail.com  
UETS Adresi : 25939-14499-71003  
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın



## Cumhurbaşkanı Erdoğan, 7 ülkenin büyükelçisini kabul etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Honduras, Namibya, İzlanda, Mozambik, Mauritius, Nepal ve Laos büyükelçilerini kabul etti.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki kabulde, Honduras Büyükelçisi Mauricio Arturo Bueso Chinchilla, Namibya Büyükelçisi Martin Andjaba, İzlanda Büyükelçisi Arni Thor Sigurdsson, Mozambik Büyükelçisi Santos Alvaro, Mauritius Büyükelçisi Christelle Sohun, Nepal Büyükelçisi Tapas Adhikar ve Laos Büyükelçisi Latsamy Keomany Cumhurbaşkanlığına güven mektuplarını sundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, büyükelçilerle hatıra fotoğrafı çekti. Erdoğan, daha sonra Honduras Büyükelçisi Chinchilla, Namibya Büyükelçisi Andjaba, İzlanda Büyükelçisi Sigurdsson, Mozambik Büyükelçisi Alvaro, Mauritius Büyükelçisi Sohun, Nepal Büyükelçisi Adhikar ve Laos Büyükelçisi Keomany'yi kabul etti.

(ANADOLU AJANSI)

## KAEÜ paydaş ilişkilerini güçlendirmeye devam ediyor

1'den Devam

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakan Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu ve Türkiye Çevre Ajansı (TÜÇA) Başkanı Mahmut Kaçar'ı ziyaret eden Rektör Karahocagil, bölgesinde parlayan bir yıldız olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin akademik ve fiziki gelişimini anlattı.

Ziyaretlere Rektör Karahocagil'e Üniversite Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İltir de eşlik etti.

Ziyaretler sırasında üniversitenin çalışmaları ve akademik başarıları hakkında Bakan Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu ve TÜÇA Başkanı Mahmut Kaçar ile görüşen Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ilimizin dışarıya açılan kapısı olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin fiziki yapısının da güçlendirilmeye devam ettiğini anlattı.

Üniversitenin kurulduğu günden bu yana akademik olarak önemli başarılar elde ettiğini belirten Rektör Karahocagil, bölgesinde de AR-GE ve bilimsel çalışmalarla gelişen, büyüyen bir üniversite olduklarını kaydetti.

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Bakan Yardımcısı Tuzcuoğlu, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu ve TÜÇA Başkanı Kaçar, üniversite ile her türlü iş birliğine hazır olduklarını dile getirerek Rektör Karahocagil'e teşekkür ettiler. (KAEÜ)

## Sürmeli, Başkan Bülent Ozan'ı ziyaret etti

1'den Devam

Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesinin imtiyaz sahibi olarak da bilinen Sürmeli, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Ozan'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Sürmeli, Başkan Ozan'a yeni görevinde başarılar dileyerek, başarılarının devamını temenni etti.

Ozan ise nazik ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kırşehir'in medya ve iletişim alanındaki önemli isimlerinden olan Sürmeli'ye teşekkür etti.

Bu buluşma, yerel medya ile kamu kurumları arasındaki iletişimi ve işbirliğini güçlendirme adına önemli bir adım olarak nitelendirildi. Sürmeli ve Ozan, gelecekte de benzer işbirliklerine imza atacaklarını belirtti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

### ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü  
Feyzullah Duran  
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi  
Serhat Duran  
05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.  
Yeniçay Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi  
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir  
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte  
**inşaa edelim**

www.ata-insaat.org

## Hakanoğlu, Vekil Erkan ile görüştü

1'den Devam

Birliğin önemine dikkat çekti. Her iki tarafın da ilçenin potansiyelini en üst düzeyde kullanarak yaşam standartlarını yükseltmeye yönelik kararlılığı, ilçe sakinleri ve bölge halkı için umut verici bir adım oldu.

Başkan Hasan Hakanoğlu ve Milletvekili Necmettin Erkan'ın gerçekleştirdiği bu önemli görüşme, Çiçekdağı ilçesinin geleceği için umut vaat eden projelerin hayata geçirilmesi adına atılan önemli bir adım olarak kayda geçti.

İlçenin kalkınması ve refah seviyesinin artırılması yolunda yapılan bu iş birliği, bölge halkının yaşam kalitesini yükseltme yolunda önemli bir adım olarak nitelendiriliyor.

(FİLİZ ÖZ)

## Sürmeli'den Avşar'a ziyaret

1'den Devam

medya alanındaki gelişmelerini ele aldı. Ziyaret sırasında Sürmeli, Kırşehir'in medya ve iletişim sektöründeki mevcut durumu hakkında İl Genel Sekreteri Avşar'a bilgi verirken, gelecek projeler ve işbirliği olanakları hakkında fikir alışverişinde bulundu. İl Genel Sekreteri Avşar, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirirken, yerel medyanın önemine vurgu yaparak, Sürmeli'ye katkılarından dolayı teşekkür etti.

Kırşehir'in yerel basın ve iletişim alanında daha da ileriye gitmesi için yapılabilecek işbirlikleri ve projelerin görüşüldüğü ziyaret, dostane bir ortamda geçti.

Murat Sürmeli'nin İl Genel Sekreteri İbrahim Avşar'a nazik ziyareti, Kırşehir'in medya sektöründeki dayanışma ve işbirliğinin önemini bir kez daha vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

## Kırşehir AFAD, hazır destek ekibi ile afet müdahalesi stratejilerini güçlendiriyor

1'den Devam

Müdürlüğü'nde düzenlenen toplantıda, Hazır Destek Ekibi'nin olası afetlere hızlı ve etkili müdahale kapasitesini artırmak için nasıl bir strateji izleneceği masaya yatırıldı. Müdür Olgun, ekip üyelerine yürütülen çalışmalar ve eğitim programlarıyla ilgili detaylı bilgiler aktararak, gönüllülerin afet yönetimindeki önemine vurgu yaptı.

Toplantıya katılan ekip üyeleri, Müdür Olgun'a nazik daveti için teşekkür ederken, bir araya gelinen ortamda fikir alışverişi ve projelerin iyileştirilmesi için öneriler sunuldu.

Hem mevcut projelerin değerlendirilmesi hem de gelecekteki afet müdahale stratejilerinin belirlenmesi açısından önemli bir adım olan toplantı, verimli bir diyalog ortamında geçti.

Bu önemli toplantı, Kırşehir AFAD'ın gönüllü kadrolarını güçlendirme ve afetlere daha hazırlıklı bir şekilde yanıt verebilme kapasitesini artırma yönünde atılan somut adımlardan biri olarak kaydedildi. Müdür Olgun ve Hazır Destek Ekibi, toplumun güvenliği ve refahı için kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini belirtti. (AYLA DEMİR)

## Hacı Turan, Mucur İlçesi'nde önemli ziyaret gerçekleştirdi

Turan, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin ve İlçe Başkanı Aydın Altınok ile bir araya geldi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hacı Turan, Kırşehir'in Mucur ilçesine gerçekleştirdiği önemli ziyaret ile ilçeye verilen desteği bir kez daha vurguladı. Ziyaret kapsamında Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin ve AK Parti Mucur İlçe Başkanı Aydın Altınok ile bir araya gelen Turan, ilçenin gelişimi ve yerel yönetimlere olan destekleri üzerine önemli değerlendirmelerde bulundu. Sosyal medya platformları üzerinden yaptığı açıklamada, "Mucur'a desteğimiz devam edecek." diyen Hacı Turan, ilçenin kalkın-

ması için sürekli destek olacaklarını belirtti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, Genel Başkan Yardımcısı Turan ve İlçe Başkanı Aydın Altınok'a teşekkürlerini ilettiler.

Bu ziyaret, Mucur ilçesinin gelişimine verilen önemli bir kez daha ortaya koyarken, AK Parti'nin yerel yönetimlere olan güçlü desteğini gözler önüne serdi. Turan'ın ilçeye yapmış olduğu ziyaret, bölgenin sosyo-ekonomik açıdan daha da ileriye taşınması adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. (HABER MERKEZİ)

## KIRŞEHİR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI ARAÇ SATIŞ İLANI

Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına ait 1 (Bir) adet aracın satışı 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. Maddesi uyarınca açık teklif usulü yapılacaktır.

Plaka	Marka/Model	Model Yılı	Filili Durumu	Muhammen Bedeli (KDV Hariç)	Geçici Teminat
40 AU 720	Mazda B-2500 4x4 Kamyonet	1999	Kullanılabilir Durumda	261.785,00-TL	7.853,55-TL

1- İhale 10.05.2024 Cuma Günü saat 10:00 da, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü binası toplantı salonunda yapılacaktır. (Adres: Kervansaray Mahallesi Ankara-Kayseri Caddesi No:133 Merkez / KIRŞEHİR)

2- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için gerekli belgeler,

A- Gerçek kişilerde;

- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- Tebliğat için Kanunî ikametgâh belgesi
- Geçici teminata ait dekont veya Banka Teminat Mektubu
- İhale şartnamesi (imzalı)

B- Tüzel kişilerde;

- Tebliğat için adres beyanı
- Tüzel kişiliğin, siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından veya benzeri makamdaki son 1 (bir) ay içerisinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge
- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
- Geçici teminata ait dekont veya Banka Teminat Mektubu
- İhale şartnamesi (imzalı)

3- İhaleye katılmak isteyenlerin gerekli belgelerle birlikte ihale saatinde, ihale salonunda hazır bulunmaları gerekmektedir. İhale evraklarının posta yoluyla gönderilmesi durumunda, postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı veya İhale Komisyonu herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

4- İhaleye ilişkin şartname ve ekleri mesai saatleri dâhilinde Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'ndan bedelsiz olarak teslim alınabilir.

5- Satışı yapılacak olan araç için satış bedeli üzerinden Vergi Usul Kanununda belirtilen oranlar dâhilinde KDV ile diğer vergi resim ve harçlar alıcının ayrıca tahsil edilecektir.

6- Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ihaleyi yapmayı yapmamakta serbesttir. İlan olunur.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02021811

# Kırşehir'de tarım faaliyetleri renkleniyor...

Kırşehir'de tarım faaliyetleri bu mevsimde renkleniyor.

Özellikle "Kırşehir'de Ekilemeyen Arazi Kalmasın" projesi kapsamında, bölgede ayçiçeği ekimi önemli bir yere sahip.

Yöre çiftçileri, baharın gelmesiyle birlikte tarlalarını ayçiçeği ekimine hazırlıyor.

Kırşehir'in bu verimli toprakları, bu değerli bitkinin yetişmesi için ideal koşullar sunuyor.

Projeden sorumlu Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, ayçiçeği ekiminin bölge ekonomisine katkısının altını çiziyor.

Kırşehir'deki çiftçiler, geçmiş yıllarda bu projeye



yoğun ilgi göstermiş ve üretilen ayçiçeği, hem iç piyasada hem de dış piyasada büyük talep görmüş.

Bu sene de çiftçiler, daha önce ekilmemiş arazileri değerlendirmeye alarak üretimi artırmayı hedefliyorlar.

Ekim sürecine gelirse, Nisan ayının son haftaları,

Kırşehir için ayçiçeği ekimi için en uygun zaman olarak belirlenmiş.

Çiftçiler, toprak hazırlığından tohum seçimine kadar her aşamada titizlikle çalışarak, ürünün kalitesini artırmayı amaçlıyor.

Ayrıca, bölgede uygulanan modern tarım teknikleri

ve doğru gübreleme yöntemleri, bu sürecin başarısını daha da artırıyor.

Bölge halkı ve çiftçiler, Kırşehir'in tarım potansiyelini maksimize etmeyi.

Sürdürülebilir bir kalkınma modeli oluşturmayı hedefliyor.

Ayçiçeği,

bu vizyonun önemli bir parçası olarak görülüyor.

Ekim zamanının gelmesiyle birlikte, Kırşehir'de umutlar yeşeriyor ve yeni bir üretim sezonunun başlangıcı, bölge için yeni başarı hikâyeleri yazma fırsatı sunuyor.

**(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

## AFAD Müdürü Olgun, Kaymakam Yılmaz'ı ziyaret etti



Kırşehir İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Müdürü Uğur Olgun, Mucur Kaymakamı Abdülkadir Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen bu önemli buluşmada, ilçenin afet yönetimi ve hazırlıkları

üzerine kritik değerlendirmeler yapıldı.

Ziyaret sırasında, Kırşehir genelinde ve özellikle Mucur İlçesinin afet riskleri masaya yatırıldı.

2024 yılı için planlanan afet eğitim faaliyetleri de detaylıca ele alındı.

Bu eğitimlerin temel hedefi, ilçe sakinlerini olası afetlere karşı daha bilinçli ve hazırlıklı hale getirmek.

Müdür Olgun, görüşme sırasında Kaymakam Yılmaz'a bir Acil Durum Çantası hediye etti.

Bu jest, afetlere karşı hazırlıklı olmanın önemini vurgulamanın yanı sıra, afet bilincinin artırılması ve önlemlerin yaygınlaştırılması adına sembolik bir anlam taşıyor.

Bu ziyaret, Mucur ilçesinin afetlere karşı çevre bilin-

cini ve direncini artırmayı, afet yönetimini güçlendirmeyi amaçlıyor.

Kaymakam Yılmaz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, işbirliği ve koordinasyonun önemine vurgu yaptı.

AFAD Müdürü Olgun ise, ilçenin afetlere karşı daha hazırlıklı ve dirençli hale gelmesi için ellerinden gelen desteği sağlayacaklarını belirtti.

Bu kritik ziyaret, ilçenin afet yönetimi alanında daha güçlü adımlar atması açısından önemli bir kilometre taşı olarak kaydedildi.

**(AYLA DEMİR)**

Çocukluğumuzun geçtiği oynayıp koştuğumuz.

Çukurçayır, Bağbaşı Büngüldek, Kılık, Hırla, çocukluğumuzun anılarında kaldı. Mahallemizde evlerimiz çok katlı değil tek katlı ya da iki katlı taştan, kerpiçten yapıldı.

Bağlarımız, bahçelerimiz, akarsularımız vardı.

Mahallemizin çeşmesi gece gündüz gümbür gümbür akardı.

Sıcak su ılcılarımız, çamaşırhanelerimiz vardı.

Bugün ne o akarsular var, ne çamaşırhane, nede mahalle çeşmesi.

Sular çekilmiş, çeşmeler kurumuş. Kılıçözü ilk oklunda okurduk Çukurçayır, hırla, taşlık, hacı hasanda öğrenciler gelirlerdi.

Bugün okulda çocukların civıltısı olsa da bizim çocukluğumuzun civıltısı yoktu.

Çocukluğumuzun geçtiği mahalleye girdiğim anda hatıralarım canlandı.

Mahalle yok olmuş çocukluğumuzun geçtiği sobalı, Ahırlı, bahçeli o eski evler yıkılmış yerine çok katlı bloklar dikilmiş.

Top oynadığımız sokaklar, kavaklıklar siteler olmuş.

Çocukluğumuz geçti mahallemizi tanıyamaz oldum.

Nereye baksam beton bloklardan eş dost tanık bulmadım.

Zamanın baştan aşağı elden geçirdiği mahallede tanıdık bir yüz bulmak için adeta her şeye dikkat kesilmiştim.

Ama nerde? Yaşlılar dünyalarını değiştirmiş, çocuklar büyümüş ve her şey bana yabancı olmuştu.

Kimmiş bu diye bana bakanlar, kimsin sen?

Sorusunu sormaya bile tenezzül etmemişti.

Artık bizim mahalle değildi.

İnsanlar başkalaşmıştı.

Aşiret Köylüleri, eş, dost, yakın akrabaya, komşu yoktu.

İnsan ilişkileri baştan aşağı değişmiş, daha dünün gençleri şimdi birer ihtiyaç olarak köşelerine çekilmişlerdi.

BİZİM MAHALLE



ZAFFER ÇAM

Ama ne çekiliş!

Büyütmek için ömürlerini verdikleri çocukları bile çekip gitmişler, hepsini yalnızlığa terk etmişlerdi.

Ne acı şeydir bu bilir misiniz? Varlıkta yokluğu yaşamak, ümitlerinin bir çarpıda silinmesi gibi.

Siz hiç yaşadınız mı böyle bir şey? İşte öyle bir şeydi durumları.

Tek tek baktım geçtiğim yollara, ilk heyecanları yaşadığım mahalle ortamlarına.

Yazık! Nasılda değişmiş hep birlikte, nasıl da kabullenmişiz yok olmayı.

Çocukluğum, ilk gençlik yıllarım, hayallerim, pek muhterem komşularım şimdi hiç yoksular.

O güzelim meyve bahçeleri müstakil evler yoktu artık.

Ne öten kurbağa, bülbül sesi, nede kuşların civıltısı yok olmuş.

Evlerin önünde üzüm bağları, asmalar, dut ağacı, iğde, kiraz, kayısı, elma, armut, ayva, Cevizlikler yok artık.

Baba mirası deyip evlatların diktiği koca koca bloklar var artık.

Hani nerde eski komşuluk ilişkileri? Güzelim bahçeler beton bloklarla dolmuş, o gülen yüzler, dostça bakan gözler nerede?

Neden ben eskilerdeyim hala? Neden bu halde bu mahalle?

Yürüdüm çıktım bir baştan bir uca. Babamdan kalan bizlerin büyüdüğü ev şuan karşımda yol geçmiş, şimdi yıkık halde.

Okuduğum okullar aynı, bazen yüzleri boyalı bir halde, bazen yollar yapılmış kaldırımlar süslenmiş.

Mahallede evlerle birlikte, gitmekte o güzel insanlar birer birer.

## Kaman Belediyesi, yaz aylarında haşereyle mücadeleyi artırdı



Kaman Belediyesi, yaz mevsiminin gelmesi ve sıcaklıkların artmasıyla birlikte haşere kontrol çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Belediye, özellikle sinek, sivri-sinek ve larvaların sorunlarına karşı mücadelede biyosidal ürünler kullanıyor.

Bu ürünler, Dünya Sağlık Örgütü

ve Sağlık Bakanlığı tarafından onaylanmış olup, halk sağlığı için uygun görülmüştür.

Kaman Belediyesi Garaj Amirliği koordinesinde yürütülen ilaçlama faaliyetleri.

İlçenin dört bir yanını kapsıyor.

Tüm mahalleler periyodik aralıklarla ilaçlanırken.

İşlek cadde-

ler de düzenli olarak temizleniyor.

Bu çalışmalar, ilçe sakinlerinin yaz aylarında daha rahat ve huzurlu geçirmeleri için titizlikle sürdürülüyor.

Belediye yetkilileri, ilaçlama işlemlerinin insan sağlığına ve çevreye zarar vermeden, etkili şekilde gerçekleştirildiğini belirtiyor.

Belediye, haşereyle mücadele çalışmalarını tüm yaz boyunca sürdürmeyi planlıyor.

**(HABER MERKEZİ)**

Kaman halkı da belediyenin bu

özenli çalışmalarından memnuniyet duyuyor ve sağlıklı bir yaz geçirebilmek için yapılan bu önlemlerin önemini vurguluyor.

Belediye, haşereyle mücadele çalışmalarını tüm yaz boyunca sürdürmeyi planlıyor.

**(HABER MERKEZİ)**

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK  
WHATSAP HATTI:05433447732  
İŞYERİ TEL:03862140640  
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com  
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İş

Güvende Bizim İşimiz

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka  
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi



2. Halka  
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması



3. Halka  
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması



4. Halka  
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

# Çiçekdağı'nda şiir zamanı: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden duygu dolu dinletisi



Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen etkinlik zinciri, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen "Aşk Neydi?" başlıklı şiir dinletisiyle devam etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, okul müdürleri ve çok sayıda öğrencinin katıldığı etkinlik, sanat-severleri bir araya getirdi.

Şiir dinletisi,

okulun konferans salonunda sahnelendi ve öğrenciler tarafından icra edilen etkileyici performanslar, katılımcılara duygu yüklü anlar yaşattı. Etkinlikte, genç şairlerin seslendirdiği şiirler, izleyiciler tarafından büyük beğeni toplandı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, programın açılış konuşmasında, bu tür etkinliklerin öğrencilerin duygusal ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunduğunu vurgulayarak, sanatın ve edebiyatın gençler üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekti.

Sağlam, "Öğrencilerimizin böyle güzel bir etkinlikte yer alması ve yeteneklerini sergilemeleri bizleri ziyadesiyle mutlu etti," dedi. Etkinlik, öğrenciler ve katılımcılar tarafından yoğun ilgi gördü ve gelecek projeler için de heyecan yarattı.

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, bu tür sanatsal etkinliklerle öğrencilerin kendilerini ifade etme fırsatlarını artırmayı ve sanata olan ilgilerini pekiştirmeyi hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

# Kırşehir'de küpeleme çalışmalarını sürüyor



Kırşehir Tarım Orman İl Müdürlüğü, tarım ve hayvancılık alanında-

ki çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. Özellikle, Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü bünyesinde görev yapan veteri-

ner hekimler, önemli bir hizmeti yerine getiriyorlar. Bu kapsamda, Kırşehir'de bulunan tüm kuzu ve oğlaklar, hayvan sahibi ve çiftçilerin daha kolay izlenebilmesi amacıyla kulak küpeleri ile tanımlanıyor.

Bu işlem, hayvanların sağlık durumunu daha etkin bir şekilde takip etmeyi sağlıyor ve ayrıca programlı salgın hastalıklara karşı mücadelede de büyük önem taşıyor. Kulak küpeleme işlemi, hayvanların kimliklendirilmesini ve izlenmesini sağlamanın yanı sıra, aynı zamanda sağlık ve aşı takibi için de hayati bir öneme sahiptir.

Veteriner hekimler, hayvan sahiplerine bu konuda bilgilendirme yaparak, hayvanların sağlıklı bir şekilde yetiştirilmesi ve olası hastalıklara karşı önlem alınmasını sağlıyorlar.

Kulak küpelemenin, hayvan sağlığı ve çiftliklerdeki hijyen koşullarının korunması açısından büyük önem taşıdığı vurgulanıyor.

Kırşehir Tarım Orman İl Müdürlüğü, bu önemli hizmeti titizlikle sürdürerek, bölgedeki hayvancılık sektörünün daha sağlıklı ve güvenli bir şekilde gelişmesine katkıda bulunuyor. (FİLİZ ÖZ)



## Kamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nden Ozan'a ziyaret

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, yeni görevine atandıktan sonra Kamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği yöneticileri tarafından nezaket ziyaretinde bulunuldu.

Dernek Başkanı Cahit Aydıncı ve yönetim kurulu üyeleri, Başkan Ozan'ı makamında ziyaret ederek yeni görevi dolayısıyla tebrik etti.

Ziyaret sırasında, Kırşehir ve Kaman ilçesi için yapılacak projeler ve çalışmalar hakkında fikir alışverişi yapıldı. Meclis Başkanı Ozan, ziyaretten

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, dernek yöneticilerine teşekkür etti.

Ayrıca, ilerleyen dönemlerde ortak çalışmalara açık olduklarını belirtti ve Kırşehir ile Kaman'ın kalkınması için birlikte çalışma fırsatını değerlendirmeyi dört gözle beklediğini ifade etti.

Bu nazik ziyaretin kendisi için anlamlı olduğunu vurgulayan Başkan Ozan, derneğin destek ve işbirliğiyle daha güzel projelere imza atacaklarına inandığını belirtti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Kırşehir'de motosiklet gasbeden 2 şüpheli tutuklandı



- Kırşehir'de bıçak zoruyla motosiklet gasbeden 2 şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Gasp Büro

Amirliği ekipleri, Bağbaşı Mahallesi'nde bir kişinin bıçak zoruyla motosikletinin gasbedildiği ihbarı üzerine bazı adreslere düzenledikleri operasyonlarda

şüpheliler S.C. ve A.A'yı gözaltına aldı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheliler, çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.

Öte yandan, ele geçirilen motosiklet sahibine teslim edildi. **KIRŞEHİR (AA)**

## Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SIZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

- \*Kasko
- \*Sağlık
- \*İşyeri
- \*Nakliye
- \*Mesleki Sorumluluk
- \*Trafik
- \*Dask
- \*Konut

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad. No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR  
Çep: 0532 698 7294  
Tel: 0386 214 1414  
Fax: 0386 214 1420  
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA  
SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Allianz

hepiyi  
TURKIYE SİGORTA

AKSigorta

QUICK

AXA SİGORTA

NEOVA

HYUNDAI

Çağ

CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN



# AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com

# Gelibolu Yarımadası'nda 57. Alay Vefa Yürüyüşü yapıldı



Tarihi Gelibolu Yarımadası Kocadere Köyü Kamp Alanı'nda, şafak vakti şehitlere saygı için top atışı yapıldı. Daha sonra çorba ikramının ardından sabah namazı kılındı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yürüyüş öncesinde gazetecilere yaptığı açıklamada, ülkenin dört bir tarafından katılımla sabah namazı yapıldı.

Geceden alana geldiklerini anlatan Bak, "Amacımız bu ülke gençlerine Çanakkale destanını, Malazgirt zafesini, Dumlupınar, 30 Ağustos'taki, Sakarya'daki, 15 Temmuz'daki destanları unutturmamak, hatırlatmak. Bu toprakların ne kadar kıymetli olduğunu, bu vatan için binlerce şehidin verildiğini anlatmak ve bunları yaşatmalarını sağlamak."

Gençlerin burada şartları gördüğünü çadırlarda konakladığını aktaran Bak, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Gençlerimiz o atmosferi görüyor, o zamanki o mücadelenin zorluklarını yaşadıklarını hissediyor. Amaç bu toprakların gücünü, nasıl bir mücadele verildiğini anlatmak. Bakanlık olarak bunu sürekli gerçekleştire-

yoruz. Aynı zamanda ülkenin dört bir yanından gençlerimizi Çanakkale gezile-riyle buraya taşıyoruz. Rehberler, tarihçiler buradaki destansı mücadeleyi anlatıyorlar. Bu topraklar kanla yoğrulmuş, destansı mücadele var, Gazi Mustafa Kemal Paşa ve silah arkadaşları o zaman mücadelede yer aldılar. Tüm dünya ve Batı medeniyetine,

emperyalizme karşı büyük mücadele ortaya kondu, dünyanın en güçlü donanmaları, ordularını burada yendiler. Herkes, tüm dünyaya 'Çanakkale geçilmez' efsanesini anlattılar, gösterdiler. Geçmişimizle tarihimize gurur duyuyoruz."

**"Bu vatan kanla yoğrulmuş- tur gerçekliğini burada gençlerimize yaşıyoruz"** Türkiye'nin bu coğrafyada güçlü olması için gençlerin vatan bilincini, ülkenin, toprağın kıymetini, bu topraklar için neler feda edildiğini, binlerce şehit verildiğini bilmesi gerektiğini ifade eden Bak, "Filistin, Suriye, Irak, Azerbaycan'dan da askerler geldi burada şehit oldu. Bu coğrafyada güçlü kalabilmek için, güçlü bir orduya, savunma sanayisine güçlü bir yapıya sahip olunması ge-

rettiğini biliyoruz." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da gençlerin Çanakkale'ye gelmesini kendilerinden istediğini dile getiren Bak, "Yaşanan tarihi, destansı mücadeleyi öğrenmeleri, yaşamaları için projeler yapmamızı tavsiye ediyor. Alan başkanlığımızla beraber yeni projelerimiz de bulunuyor. Daha fazla gencimizi buraya nasıl getiririz, konaklarız, bu tarihi destansı mücadeleyi nasıl anlatırız bununla ilgili de çalışmalarımız var. Bu vatan kanla yoğrulmuştur gerçekliğini burada gençlerimize yaşıyoruz. Devam edeceğiz. Bunlar da önemli etkinlikler." ifadesini kullandı.

Saçlarına kına yakılıp asker çorbası içen izciler, 57. Alay'ın 109 yıl önceki yolunda Tarihi Gelibolu Yarım-

adası'nda bulunan Eceabat ilçesi sınırlarındaki Kocadere Kamp Alanı'na 22 Nisan'da gelen izciler burada, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kızılay ve Kuveyt Türk destekleriyle kurdukları çadırlarda kaldı.

Gençlere kampta Çanakkale Savaşları ve 57. Alay'ın kahramanlıklarıyla ilgili tarihi bilgiler verildi. Türkiye'nin 60 ilinden gelen 2 bin 500 izci ve izci lideri, 57. Alay'ın karargah olarak kullandığı alanda sabah ezaniyle birlikte uyanıp yürüyüş hazırlıklarına başladı.

Asker çorbası ve hamur kızartmalarını alıp kahvaltı yapan gençlerin saçlarına burada kına yakıldı.

Mehter eşliğinde Türk bayraklarıyla yola çıkan izciler arasında Conkbayırı'na ulaşmış yürüyüşü tamamlayacak.

Rota kapsamında 57. Alay'ın 109 yıl önce ilerlediği yollarda savaşın yaşandığı cephelerde ziyaret edilecek.

**"Dedeciğim ben geldim" diyerek yola çıkıyoruz"** Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanı Hasan Dinçer Subaşı, açıklamada, keza bu yıl 21. kez düzenlendiğini söyledi.

Yürüyüşe 2 bin 500 izcinin katıldığını anlatan Subaşı, "57. Alay'ın ihtiyat birliği olarak karargah kurduğu noktada ve aynı bu şekilde 109 yıl önce yürüyüşe başladığı noktadayız. Sabah namazı saati silah sesleri ve ezan sesleri içinde izcilerimiz çadırlarından kalkıyorlar. Asker çorbası içip hamur kızartması yiyerek dedelerinin yürüdüğü yolda aynı şekilde Conkbayırı'na yürüyorlar.

Büyük bir gururla 57. Alay topraklarında 57. Alay'ın izinde 'dedeciğim ben geldim' diyerek yola çıkıyoruz." ifadesini kullandı.

Subaşı, 57. Alay Milli Bilişim Kampı'na 60 ilden katılımla sağlandığını aktararak "Yola çıkmadan önce sadece asker çorbası ve hamur kızartması yeme faaliyeti yapmıyoruz. Tüm izcilerimizin saçları aynı Kınalı Hasan gibi yola çıkmadan önce kınalanıyor, ellerinde Türk bayraklarıyla mehter eşliğinde yürüyüşümüzü gerçekleştiriyoruz." diye konuştu.

Yürüyüşe İstanbul'dan katılan Ahsen Bera Ünal da kampta yer aldığı için çok mutlu olduğunu söyledi.

Manisa'dan gelen Sinem Tüm ise önemli bir atmosferi teneffüs ettiklerini dile getirdi. (AA)

## CUMA HUTBESİ

# HER İŞİN BİR AHLAKI VARDIR



### Muhterem Müslümanlar!

Bu hayatta her birimiz farklı iş ve görevlerle iştigal etmekteyiz. Kimimiz memur, kimimiz amiriz; kimimiz işçi, kimimiz işvereniz. Allah katında bizi değerli kılan, ne mesleğimizdir ne de konumumuzdur.

Bizi değerli kılan; imanımız ve ibadetlerimizdir. Sorumluluk bilincine sahip güzel ahlaklı bir kişi olmamızdır.

### Aziz Müminler!

Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyurmaktadır: "Allah, hanginizin işini daha güzel yapacağını sınamak için ölümü de hayata da yaratandır..." Ayet-i kerimede ifade edildiği üzere, müminde bulunması gereken hasletlerden biri de işini en güzel şekilde yapmasıdır. Zira İslam'ın bize öğrettiği bir iş ahlakı vardır. Bu ahlakın özünde doğruluk ve

dürüstlük, güven ve sadakat, helal ve haram duyarlılığı vardır. Bu ahlakın özünde hak etmediğini almamak, kul ve kamu hakkına riayet etmek vardır. Bu ahlakın özünde ülkemizi her alanda daha güçlü kılmak, milletimizin huzuruna, mutluluk ve refahına katkı sunmak vardır. Bu ahlakın özünde ilmi, bilim ve teknolojiyi insanlığın hayrına kullanmak, adalet ve iyiliği hâkim kılmak, zulüm ve kötülüğe engel olmak vardır.

### Kıymetli Müslümanlar!

Peygamber Efendimiz (s.a.s) bir hadisinde "Allah Teâlâ, işinizi en güzel şekilde yapmanızdan hoşnut olur." buyurmaktadır. Bu hadis-i şerife gönülden bağlı kalmalı, işimizin hakkını vermek için çaba göstermeliyiz.

Helal rızık kazanmak için emek sarf etme-

liyiz. Alın terini kutsal bilmeliyiz.

İşimizi, bize verilmiş bir emanet olarak görmeliyiz. Rızığımızı kazandığımız işyerinin eşya ve malzemelerine zarar vermemeliyiz. İşyerinin imkânlarını şahsi menfaatlerimiz için kullanmamalıyız.

### Değerli Müminler!

Yüce dinimiz İslam'da sadece işin ve işçinin değil, işverenin de bir ahlakı vardır. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), "İşçiye, ücretini teri kurumadan önce verin." buyurmaktadır. Eğer işveren işek bu hadisi kendimize şiar edinip işçinin ücretini tam ve vaktinde ödemesiyle, Onu sosyal güvenceden mahrum bırakmamalıyız. İş güvenliğine hassasiyet göstermeli, işçinin sağlığını kendi sağlığımız bilmeliyiz. İşçinin canına zarar verecek her türlü tutum ve davranıştan sakınmalıyız. Ona dinlenme ve ibadetlerini yerine getirme fırsatı sağlamalıyız.

### Aziz Müslümanlar!

İslam'a göre kamuda görev yapmanın da bir ahlakı vardır. Her şeyden önce kamu hakkının topyekûn bir milletin hakkı olduğunu bilmeliyiz. İster memur isterse amir olalım, görev ve sorumluluğumuzu hakkıyla yerine getirmeliyiz. Devletimize sadakatle bağlı kalmalı, milletimize

nezaket ve güler yüzle hizmet etmeliyiz.

Adaleti titizlikle ayakta tutmalı, doğruluktan, iyilikten, hak ve hakkattan ayrılmamalıyız. Yüce Rabbimizin, وَمَنْ يَعْزَلْ يَأْتِ يَمًا عَظْمًا بَعَثْنَا الْقِيمَةَ "Kim emanete, devlet malına hıyanet ederse, kıyamet günü, hainlik ettiği şeyin günahı boynuna asılarak gelir." uyarısını asla unutmamalıyız.

### Kıymetli Müminler!

Yaptıklarımızın hesabını vereceğimize ve karşılığını eksiksiz göreceğimize ebedi bir ahiret hayatı var. Öyleyse iş ve çalışma hayatımızda hesap verilebilir adımlar atalım. Ne aldatan ne de aldatılan olalım. Helalinden kazanalım, helale harcayalım. Kul ve kamu hakkından sakınalım.

Boğazımızdan haram bir lokmanın geçmemesine özen göstereyim. Unutmayalım ki, kendimiz ve ailemizin ihtiyaçlarını helal ve meşru yollardan temin etmek için çalışıp çaba göstermek de ibadettir.

Hutbemi Yüce Rabbimizin şu müjdesiyle bitiriyorum: "İman edip dünya ve ahiret için yararlı işler yapanlar bilsinler ki biz, güzel iş yapanların ecrini asla zayi etmeyiz." (Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü)

## KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

### Final Okulları

**CALISMA ADRESİ:**

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI KIRŞEHİR MERKEZ KADIN Nitelik ve Beceriler ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**

Önlisans

**İLETİSİM:**

KEVSER AKTAŞ

905445545250

**İŞVEREN**

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024

### Çay görevlisi

**CALISMA ADRESİ:**

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. HACİBEYZAĞLU APT. 2/9 KIRŞEHİR MERKEZ İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

**İLETİSİM:**

İşil KAYA

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 12.05.2024

### BEDEN İŞÇİSİ

**CALISMA ADRESİ:**

B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR BEYZAĞLU KIRŞEHİR MERKEZ EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**CİNSİYET: ERKEK**

**İLETİSİM:**

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

**İŞVEREN:**

ÇOŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024

### Lastik Üretim Elemanı

**CALISMA ADRESİ:**

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

**İŞ TANIMI:**

Lastik Üretim Elemanı

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**

İlkokul

**CİNSİYET:ERKEK**

**İLETİSİM:**

PETLAS

**İŞVEREN**

PETLAS LASTİK SANAYİ TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024

## "EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

# Kırşehir'de Su Kaynakları Stratejik Planı ve Projeleri üzerine toplantı düzenlendi



Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen İl Su Kurulu Toplantısı, Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı başkanlığında titizlikle gerçekleştirildi.

Toplantı, bölgenin su kaynakları-

nin yönetimi, korunması ve sürdürülebilir kullanımı konularında önemli bir adım olarak kaydedildi.

Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı ve çeşitli kurum temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, bölgenin su kaynaklarıyla ilgili stratejik planları ve projeleri ele almaya odaklandı.

Katılımcılar, su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımıyla ilgili olarak önemli kararlar alındı ve bu kararların hayata geçirilmesi için yol haritası çizildi.

Ayrıca, bölgedeki su kaynaklarının verimli bir şekilde kullanılması ve gelecek nesillere aktarılması için çeşitli stratejiler belirlendi.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün evsahipliğinde düzenlenen toplantı, bölgenin su kaynaklarının yönetimi ve korunması konularında önemli bir platform oluşturdu.

# KTSO Kadın Girişimciler İcra Komitesi'ne yeni başkan seçildi



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Kadın Girişimciler İcra Komitesi, Başkan Sinem Ardiç'in istifası

sonrasında gerçekleştirilen seçimde yeni liderlerini belirledi.

Seçim sonucunda, Kadın Giri-

şimciler Kurulu (KGK) İcra Komitesi Başkanlığı'na Özge Şenlik seçilirken, Başkan Yardımcılığı görevine Gözde Bozoğ-

lu getirildi. Yeni seçilen KGK Başkanı Özge Şenlik, Kırşehir'de kadın girişimciliğini teşvik etmek ve yaygınlaş-

tırmak adına önemli çalışmalar yapacaklarını vurguladı.

Şenlik, yapacakları projelerle önemli ses getireceklerini ve kadın girişimciliğinin önündeki engelleri aşmak için kararlı olduklarını belirtti.

Kırşehir TSO Kadın Girişimciler İcra Komitesi, yeni liderleriyle birlikte daha güçlü ve etkin bir şekilde faaliyetlerine devam edeceğinin sinyalini verdi.

Kadın girişimcilerin desteklenmesi ve iş dünyasında daha fazla yer almaları için çalışmalarını sürdüreceklerini ifade ettiler. (FİLİZ ÖZ)



# Vekil İlhan "Maliyeti Karşılama Fiyat Olur mu Hiç!"

Kırşehir CHP Milletvekili Metin İlhan, çiğ süt fiyatlarının artmasına rağmen süt üreticilerinin hak ettikleri karı elde edemediğine dikkat çekerek, hükümete süt üreticilerine destek olma çağrısında bulundu.

Kırşehir CHP Milletvekili Metin İlhan, süt üreticilerinin yaşadığı zorluklara dikkat çekmek amacıyla yaptığı açıklamada, çiğ süt fiyatlarının yükselmesine rağmen üreticilerin hak ettikleri karı elde edemediğini vurguladı.

İlhan, hükümetin bu duruma müdahale etmesi gerektiğini ifade etti.

"Tüketici fiyat endeksi yıllık %68,50, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi ise %50'nin üzerinde artış göstermiş süt üreticisinin emeğine göz dikip süt fiyatına %8,5'lik bir artışı reva görmek üretimde sürekliliğe bizzat darbe vurmaktır!" diyen

İlhan, süt üretiminin devamlılığının sağlanması için fiyatların maliyetleri karşılayacak düzeyde olması gerektiğine işaret etti.

İlhan, ayrıca desteklenmeyen ve süten yeterli kazancı sağlayamayan süt üreticilerinin süt ineklerini kesime göndermek zorunda kaldığını belirterek, hükümetin bu duruma acilen çözüm bulması gerektiğini vurguladı.

Süt üreticilerine yönelik desteklerin artırılması ve maliyetleri karşılayacak düzeyde fiyatların belirlenmesi gerektiğini dile getiren İlhan, süt üreticilerinin yaşadığı zorlukların bir an önce giderilmesi çağrısında bulundu.

Süt üreticilerinin kesime gitmemesi için önlemlerin alınması gerektiğini vurgulayan İlhan, hükümetin bu konuda adım atması gerektiğini belirtti. (HATİCE SÜRMEİ)

# Cumhurbaşkanı Erdoğan, 7 ülkenin büyükelçisini kabul etti



Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki kabulde, Honduras Büyükelçisi Mauricio Arturo Bueso Chinchilla, Namibya Büyükelçisi Martin Andjaba, İzlanda Büyükelçisi Arni Thor Sigurdsson, Mozambik Büyükelçisi Santos Alvaro, Mauritius Büyükelçisi Christelle Sohun, Nepal Büyükelçisi Tapas Adhikar ve Laos Büyükelçisi Latsamy Keomany Cumhurbaşkanı Erdoğan'a güven

mektuplarını sundu.

**Cumhurbaşkanı Erdoğan, büyükelçilerle hatıra fotoğrafı çekti.**

Erdoğan, daha sonra Honduras Büyükelçisi Chinchilla, Namibya Büyükelçisi Andjaba, İzlanda Büyükelçisi Sigurdsson, Mozambik Büyükelçisi Alvaro, Mauritius Büyükelçisi Sohun, Nepal Büyükelçisi Adhikar ve Laos Büyükelçisi Keomany'i kabul etti. (AA)

**HAZIR BETON®**

**COŞAR İNŞAAT**

**BİMS**

**COŞAR BİMS**

**Hazır Beton**

**COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TIC. LTD. ŞTİ.**

**ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR**

**Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR**

**E-Mail: cosarbeton@gmail.com**

**Güneş Ofset**

**Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.**

**GAZETECİLİK** **ETİKET**

**KARTVİZİT** **AFİŞ-INSERT-KAŞE**

**BROŞÜR** **PROMOSYON**

**EL İLANI** **ÖZEL KUTU**

**DERGİ** **OTO PASPAS**

**KATALOG** **ANTETLİ KAĞIT**

**BLOKNOT** **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

**GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!**

**+90 386 213 10 55** **Abi Carsu Zemin Kat**

**+90 541 213 10 55** **No: 41 KIRŞEHİR**

**www.kirsehirhaber40.com.tr**

**www.yeniyurt.com.tr**

# Kırşehir'de Başarıyla tamamlanan avcı eğitim kursu yaban hayatını koruma bilincini artırıyor



Kırşehir'in doğal güzelliklerini koruma ve yaban hayatını sürdürülebilir bir şekilde yönetme amacıyla, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile Kırşehir Halk Eğitim Merkez Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen avcı eğitim kursu, 20-23 Nisan tarihlerinde başarıyla tamamlandı. Kurs, katılımcılara avcılık eğitimi, yaban hayatı koruma prensipleri ve güvenli avcılık teknikleri konularında kapsamlı bilgiler sunarak, doğaya duyarlı bir avcı kitlesinin yetişmesine katkı sağladı. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nün deneyimli uzmanları ve eğitmenlerinin rehberliğinde

gerçekleşen kurs, katılımcılara pratik uygulamalarla desteklenmiş teorik bilgiler aktardı. Kursiyerler, doğal yaşamın korunması ve sürdürülebilir avcılık konularında bilinçlendikten sonra, kurs boyunca edindikleri bilgileri sahada uygulama fırsatı buldular. Eğitim sürecinde özellikle vurgulanan güvenli

avcılık teknikleri, hem avcılarının hem de doğal yaşamın zarar görmemesi için önemli bir rol oynuyor.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, kursiyerlere kursu başarıyla tamamladıkları için tebriklerini iletirken, av sezonu boyunca kurallara uygun davranarak ve kazasız bir şekilde av-

lanmalarını temenni etti. Bu tür eğitimlerin, doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir avcılık kültürünün geliştirilmesi açısından önemli olduğu vurgulandı.

Kırşehir Halk Eğitim Merkez Müdürlüğü yetkilileri de, doğaya duyarlı avcılık pratiğinin yaygınlaştırılması adına iş birliklerinin önemini vurgulayarak, benzer eğitim faaliyetlerinin devam edeceğini belirtti.

Kırşehir'deki bu başarılı iş birliği, doğal yaşamın korunması ve sürdürülebilir avcılık kültürünün yaygınlaştırılmasına önemli bir katkı sağlıyor. (HATİCE SÜRME Lİ)

# Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde öğrencilere protez komponentleri eğitimi verildi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda, Ortopedik Protez ve Ortez Programı öğrencilerine yönelik önemli bir eğitim gerçekleştirildi. Bu eğitim, mesleki donanımlarını artırmayı hedefleyen öğrencilere büyük bir fırsat sunarken, sektördeki uzman isimlerle bir araya gelme imkanı da sağladı.

Okulumuzun ev sahipliğinde gerçekleşen eğitime, Tıbbi Hizmetler ve Teknoloji Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Esin Kıray'ın yanı sıra sektörün önde gelen isimlerinden Ortez ve Protez Teknikeri Mehmet Yırtal ve Kinetik Ortopedi firma sahibi Fzt. Ortez ve Protez Teknikeri Mustafa Doğru katıldı. Eğitimin moderatörlü-

ğünü ise Öğr. Gör. Seyde Büşra Kodak üstlendi.

Eğitim boyunca, Bionest firması ortaklarından Mehmet Yırtal ve Kinetik Ortopedi firma sahibi Mustafa Doğru, okulumuza başladıkları protez komponentleri üzerinden öğrencilere kapsamlı bir eğitim sunarak, sektördeki pratik bilgilerini ve deneyimlerini aktardılar.

Öğrenciler, gerçek hayattan örneklerle teorik bilgilerini pekiştirme fırsatı bulurken, uygulamalı eğitim ile mesleki becerilerini geliştirme imkanı elde ettiler.

Eğitimin sonunda, Dr. Öğr. Üyesi Esin Kıray, konuklara teşekkür belgesi takdim ederek katılımlarından dolayı memnuniyetini dile getir-

di. Eğitim programı, öğrencilerin mesleki gelişimine önemli katkılarda bulunurken, sektördeki yeniliklere ayak uydurabilmeleri için önemli bir adım oluşturdu.

Bu tür eğitim etkinlikleri, öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dönüştürmelerine ve sektöre ilgili güncel bilgilere erişmelerine yardımcı olurken, mesleki network oluşturma ve sektördeki yenilikleri takip etme konusunda da önemli bir platform sağlamaktadır.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, öğrencilerine sağladığı bu tür fırsatlarla, mezuniyet sonrası iş hayatına daha hazır bir şekilde adım atmalarını desteklemektedir. (HABER MERKEZİ)

# Hüyük çileği ve Söke pamuğu AB'de tescil yolunda

Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) Başkanı Muhammed Zeki Durak, Hüyük çileği ve Söke pamuğunun coğrafi işaret tescil başvurusunun Avrupa Birliği (AB) Komisyonu tarafından uygun bulunduğunu ifade etti. Durak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, AB'de tescil süreçleri devam eden ürünlere ilişkin bilgi verdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde "uluslararası coğrafi işaret seferberliği" başlatıldığını hatırlatan Durak, bu kapsamda başvuru yapılan Hüyük çileği ve Söke pamuğunun tescillenmesini beklendiklerini bildirdi.

Durak, şunları kaydetti: "AB'de tescil süreçleri devam eden coğrafi işaretlerimizden müjdeli ha-



berler almaya devam ediyoruz. Aydın'ın incilerinden Söke pamuğu ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız öncülüğünde başlattığımız uluslararası coğrafi işaret seferberliği kapsamında TÜRKPATENT olarak başvurusunu hazırladığımız Konya ilimizin önde gelen kıymetli ürünü Hüyük çileği de AB nezdinde tescillenecek.

AB Komisyonu tarafından başvuruları uygun bulunan iki coğrafi işaretimiz, AB Resmi Gazetesinde 3 aylık itiraz süresinin dolmasının ardından tescil edilecek. Bugün itibarıyla AB'de tescilli 21 coğrafi işaretimiz bulunuyor. 7'si ilan aşamasında bulunan 51 başvurumuzun işlemleri ise devam ediyor." (AA)

# BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-6.BÖLGE KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KARAYOLLARI 6 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 61(KIRŞEHİR) ŞUBE ŞEFLİĞİ KAMAN BAKİMEVİ VE ÇEVRE DÜZENLEMELERİ YAPIM yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN** : 2024/529447  
**1-İdarenin**  
**a) Adı** : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-6.BÖLGE KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
**b) Adresi** : Osman Kavuncu Mah. Fırat Cad. No:2 38060 MELİKGAZİ/KAYSERİ  
**c) Telefon ve faks numarası** : 3523153900 - 3523209606  
**ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası** : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>  
**2-İhale konusu yapım işinin**  
**a) Adı** : KARAYOLLARI 6 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 61(KIRŞEHİR) ŞUBE ŞEFLİĞİ KAMAN BAKİMEVİ VE ÇEVRE DÜZENLEMELERİ YAPIM  
**b) Niteliği, türü ve miktarı** : Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü 61.(Kırşehir) Şube Şefliği Yol ağında bulunan 40-80 K.K. No'lu Kaman çevre yolu 4. km , yeni mahalle ,Dikenli mevkii 257 ada ,10 parsel üzerinde bulunan 6.318,00 m² parsel ; Anahtar teslimi yapım işinde; Bina İnşaatı porsantaj oranı %69, Çevre düzenleme işleri porsantaj oranı %16 , Elektrik İşleri porsantaj oranı % 8, Mekanik Tesisat İşleri porsantaj oranı % 7. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
**c) Yapılacağı/teslim edileceği yer** : Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü 61.(Kırşehir) Şube Şefliği Yol ağında bulunan 40-80 K.K. No'lu Kaman çevre yolu 4. km , yeni mahalle , Dikenli mevkii 257 ada , 10 parsel üzerinde bulunan 6.318, 00 m² parsel  
**ç) Süresi/teslim tarihi** : **Yer tesliminden itibaren 520 (BeşYüzYirmi) takvim günüdür.**  
**d) İşe başlama tarihi** : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

**3-İhale**  
**a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati** : 20.05.2024 - 10:30  
**b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)** : Karayolları 6.Bölge Müdürlüğü İhale Salonu

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**

**4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyim belgeleri:**

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

**4.4.İhalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**

**4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde değerlendirilecek Benzer İşler Dair Tebliğde yer alan B/III grubu İşler Benzer İş olarak kabul edilecektir.**

**4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:**

**Belge Adı Açıklama**

Mimarlık  
İnşaat Mühendisliği

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**

**14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

**4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete'de çeşitli ilanlar bölümünde yer alan "Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir. Bu ilan yayımı tarihinde yürürlüğe girer." hükme göre bu ihale için Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak belirlenmiştir**

Remsi İlanlar [www.gov.tr](http://www.gov.tr)'de ILN02021942

[kirsehirmemleket@hotmail.com](mailto:kirsehirmemleket@hotmail.com)

# ÜNİLİG Karate Türkiye Şampiyonası, Kırşehir'de başladı



- Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun faaliyet programında yer alan Üniversiteler Ligi (ÜNİLİG) Karate Türkiye Şampiyonası, Kırşehir'de başladı. Kırşehir Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonaya 52 üniversiteden 500'e yakın sporcu ve antrenör katılıyor. Açılış seremonisinin ardından

konuşan Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay, 91 branş içerisinde karatenin öncelikli olmayı hak ettiğini söyledi. Günay, "2022 yılında en başarılı olduğumuz Dünya Şampiyonası'nda 7 altın madalya almıştık. Bu, bizim için çok büyük bir gurur kaynağı oldu.

İnşallah bu yıl yapılacak Dünya Şampiyonası için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İnşallah bu başarıyı daha da yukarı çekmek için çalışacağız." diye konuştu. Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Aslan Abid Uğuz ise üniversitelerin karatedeki başarısıyla gurur duyduklarını belirterek, "Olimpiyat, dünya, Avrupa şampiyonu sporcularımızın üniversitelerden de olması, geleceğin sporcularının karateye kazandırılmasına katkı verecektir. Karatecilerin üniversiteye, üniversitelerin de karatecilere ihtiyacı var. Akademik ve spor alanında başarılı olmanızdan mutluluk duyuyoruz. Türk sporuna da çok büyük katkı veriyorsunuz." ifadelerini kullandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin de sporculara başarı diledi. Şampiyona, yarın tamamlanacak. **KIRŞEHİR (AA)**

# Başarı rüzgârı Kırşehir'i sarmaya devam ediyor: Azra Sarı şampiyonluğa ulaştı!



Kırşehir Spor Kulübü, adını başarılarla dolu bir şekilde duyurmaya devam ediyor.

Son zafer ise Kırşehir'e, bilek güreşi arenasında büyük bir gurur yaşattı. Karacakurt Türkmenlerinin incisi, sporun altın kızı olarak anılan Azra Sarı, Eskişehir'de düzenlenen

Üniversiteler Arası Bilek Güreşi Turnuvası'nda sağ kol ve sol kol kategorilerinde şampiyonluk elde etti. Azra Sarı'nın başarısı, sadece kişisel bir zafer değil, aynı zamanda Kırşehir'in ve ülkemizin spor alanındaki yükselen değerini bir kez daha gösterdi. Sarı, gücünü ve yeteneğini sergileyerek, rakiplerini geride bırakarak zirveye ulaştı ve Türk sporuna yeni bir başarı hikâyesi ekledi. Bu anlamlı zafer vesilesiyle, milli gururumuz Azra Sarı'ya spor yaşamında daha nice başarılar diliyor, Kırşehir'in ve ülkemizin spor alanındaki başarılarına katkı sağlamaya devam etmesini temenni ediyoruz. **(FİLİZ ÖZ)**



# Boztepe Kaymakamı genç sporcuları ziyaret etti

Boztepe Kaymakamı Umud Özkrir, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün düzenlediği taekwondo kursunu ziyaret ederek genç sporcuların antrenmanlarına katıldı. Ziyarete Gençlik ve Spor İlçe Müdürü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Milli Eğitim Müdürü ve birçok vatandaş da eşlik etti. Kaymakam Umud Özkrir ve beraberindeki heyetin kurs ziyareti, genç sporculara yönelik taahhüdün güçlü bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Kaymakam Özkrir'in ziyareti sırasında genç sporculara taekwondo kıyafeti takdim etmesi ve spor alışkanlığı kazanmalarının önemini vurgulaması, devletin gençlere sağladığı desteği simgeliyor. Kaymakam Özkrir, ziyareti sırasında gençlerin spor alışkanlığı edinmeleri ve daha iyi koşullarda spor yapmaları için devletin her zaman yanlarında olduğunu belirtti.



Bu tür ifadeler ve yapılan destekler, gençlerin kendilerini daha güvende hissetmelerini ve devlete olan güvenlerinin artmasını sağlıyor. Ayrıca, spor gibi olumlu faaliyetlerin desteklenmesi, gençlerin sosyal gelişimine ve toplumsal uyumuna katkıda bulunuyor. **(HABER MERKEZİ)**

# Milli motosikletçi Deniz Öncü, İspanya'da yarışacak



Türkiye Motosiklet Federasyonundan yapılan açıklamaya göre Dünya Moto2

Şampiyonası'nın 4. ayak yarışı, hafta sonu Jerez-Angel Nieto Pisti'nde düzenlenecek. Deniz Öncü, Uluslararası Motosiklet Federasyonunun (FIM) organize ettiği şampiyonanın İspanya ayağında Red Bull KTM Ajo takımıyla yarın serbest antrenmanlara katılacak. Organizasyonda bu yıl ilk sezonunu geçiren Deniz Öncü, 27 Nisan Cumartesi günü sıralama yarışlarında, 28 Nisan Pazar günü de TSi 13.15'te 21 turluk yarışta mücadele edecek. **(AA)**

**Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin**

**ÇAĞLAYANLAR**

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp